0Ф0 ХАЛ Ah Ы
КАЛА ОКРУГЫНЫЦ

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫ
ХАКИМИЭТЕ
БАШЛЫРЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ

0РДЖ0НИКИДЗЕВСК0Г0 РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ВОЙОР0К РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л О  OEBPAJ. 201 С  г.

О проведении
сельскохозяйственных ярмарок
на территории Орджоникидзевского района
городского округа город У фа
Республики Башкортостан
в феврале -  марте 2016 года

Во исполнение распоряжения Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 08.02.2016 № 10-р, на основании писем ЗАО
«Орджоникидзевский Торгово - распределительный центр» от 08.02.2016 № 9,
ООО «Управляющая компания «МеркурийИнвест» от 08.02.2016 № 28 и в
целях дополнительного обеспечения населения продукцией
сельскохозяйственного производства:

1. Начальнику отдела координации торговли, общественного питания и
услуг Администрации Орджоникидзевского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан Галимовой В.Т. принять меры по
организации сельскохозяйственных ярмарок в феврале - марте 2016 года с
приглашением сельхозтоваропроизводителей, предприятий пищевой и
перерабатывающей промышленности Республики Башкортостан на
площадках, находящихся на территории района, согласно приложению.

2. Начальнику информационно - аналитического отдела
организационного управления Администрации района, Е.А. Новаевой,
опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вечерняя Уфа», разместить
его на официальном сайте Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан и обеспечить освещение вопросов организации и
проведения сельскохозяйственных ярмарок в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации района Б.В Биктимирова.

Глава Администрации ,
Орджоникидзевского района /
городского округа город Уфа -
Республики Башкортостан М.М. Галиуллин

Приложение
к распоряжению главы
Администрации
Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от / / ’- ■ 2016 N £/г

Перечень
площадок проведения сельскохозяйственных ярмарок в феврале - марте 2016

года, находящихся на территории Орджоникидзевского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

№п
/п

Место проведения, адрес Оператор ярмарки

1. На территории ЗАО
«Орджоникидзевский Торгово
распределительный центр» (ул.
Садовая,2)

ЗАО «Орджоникидзевский
Торгово -
распределительный центр»
(по согласованию)

2. На площадке перед ТГК «Меркурий»
ООО «ФинансМеркурий МаркетГрупп»
(ул. Кольцевая,65)

ООО «Управляющая
компания
«МеркурийИнвест»
(по согласованию)

3. площадь им. Серго Орджоникидзе
(ул. Первомайская, 14)

МБУ «Управление по
содержанию и
благоустройству
Орджоникидзевского
района» городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан

Заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан iJi И.Х. Байкучкаров